PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

## ATO ##
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

## 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE Nº 090-2021 ##

##TEX CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Wanderley – Ba. CNPJ Nº 13.348.479/0001-01; CONTRATADA: Alessandro
Cardoso Silveira Me. CNPJ Nº: 03.891.254/0001-35. OBJETO: Inclusão de Dotações Orçamentárias: Unidade: 02.04.000 - Fundo
Municipal De Educação - Projeto/Atividade: 2014 - Gerenciamento Das Ações Do Ensino Fundamental Recursos Do F U N D E B
30% - Elemento de Despesa: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo. Wanderley-BA, 20 de junho de 2022. Fernanda Silva Sá Teles
– Prefeita Municipal.